

Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode č. Z20222753_Z (č. v DpS 20/2022)

uzatvorenej ako výsledok verejného obstarávania v súlade s § 117 a § 56 zákona č. 343/2015 Z.z.
O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov
platnej od 7.4.2022 na:

DODÁVKU MRAZENÉJ HYDINY

Objednávateľ: Domov pre seniorov

So sídlom: Stará Ľubovňa, Mierová 88, 064 01

Zastúpený: Ing. Peter Mucha, riaditeľ

IČO: 00691798

DIČ: 2020713057

Kontaktná osoba: Viera Šimonová, vedúca stravovacej prevádzky

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu (IBAN): SK8981800000007000512729

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Dodávateľ: INMEDIA, spol. s r.o.

Námestie SNP č. 11

960 01 Zvolen

Zastúpený: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

IČO: 36019208

DIČ: 2020066829

IČ DPH: SK2020066829

Oprávnenie k činnosti: Výpis z Obchod. Registra v B. Bystrici č. 4345/S

Bankové spojenie: UniCredit Bank, pobočka zahraničnej banky

IBAN: SK2211110000006619429000

Telefón: 045/5363008, 5363024

Fax: 045/5363008

(ďalej len „dodávateľ“)

sa v zmysle čl. V. Záverečné ustanovenia, ods. 5.5 a v zmysle čl. II. Predmet zmluvy, ods. 2.3, Rámcovej dohody č. Z20222753_Z, zapísanej v registri zmlúv DpS pod č. 20/2022, uzatvorenej ako výsledok verejného obstarávania v súlade s § 117 a § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ZVO) s názvom: „Dodávka mrazenej hydiny“ a v súlade so ZVO dohodli na uzavretí dodatku k Rámcovej dohode (ďalej RD) za nasledovných podmienok a v nasledovnom znení:

Článok I

Týmto dodatkom sa menia jednotkové ceny týchto druhov tovarov RD nasledovne:

Por. č v RD	Názov	Zostávajúce predpokladané množstvo do konca plnenia RD	M.J.	Jednotková cena po navýšení (nová cena) bez DPH	Rozdiel v jednotkovej cene (zvýšenie) bez DPH	Rozdiel ceny celkom (navýšenie) bez DPH
4.	Sliepka (hlboko mrazená) bez drobkov ľahká - jednotková cena za 1 kg	12	kg	2,995	0,948	11,38

7.	Sliepka (hlboko mrazená) bez drobkov kaliber cca 1300g - jednotková cena za 1 kg	12	kg	2,920	1,135	13,62
9.	Kuracie rezne hlboko mrazené trieda kvality A cca 500g (tácka – fólia) - jednotková cena za 1 kg - jednotková cena za 1 kg	100	kg	7,325	0,890	89,00
11.	Kuracie stehno - hlboko mrazené (gastro balené) kaliber cca 220g - jednotková cena za 1 kg	267	kg	3,500	0,513	136,97
12.	Kuracie stehno - hlboko mrazené (gastro balené) kaliber cca 240g - jednotková cena za 1 kg	23	kg	3,500	0,618	14,21
16.	Kuracie pečienky - hlboko mrazené trieda kvality A cca 500g - jednotková cena za 1 kg	30	kg	2,079	0,480	14,40
17.	Kačacie prsia bez kosti s kožou - hlboko mrazené cca 500g - jednotková cena za 1 kg	25	kg	12,523	1,303	32,58
19.	Kuracie rezne hlboko mrazené cca 5 kg gastro balené PE-sáčok - jednotková cena za 1 kg	300	kg	6,980	0,53	159
20.	Morčacie prsia bez kože - hlboko mrazené (vákuovo balené) - jednotková cena za 1 kg	35	kg	7,397	0,959	33,57
NAVÝŠENIE SPOLU BEZ DPH						504,73

Článok II

Týmto dodatkom sa v RD č. Z20222753_Z zapísanej v registri zmlúv DpS pod č. 20/2022, v čl. IV. Zmluvná cena, celková cena predmetu plnenia RD mení z 14.666,67 € bez DPH a 17.600,00 € s DPH na cenu **15.171,40 € bez DPH** a **18.205,68 € s DPH**.

Článok III

Ostatné ustanovenia všetkých častí zmluvy zostávajú nezmenené.

Článok IV

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť RD.
2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch rovnakej právnej sily, z ktorého po jeho podpise dostane každá zmluvná strana po dve jeho vyhotovenia.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle platných právnych predpisov, nie však skôr, ako 1.1.2023.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilí uzatvoriť tento dodatok, že tento dodatok uzatvorili slobodne a vážne, neuzatvorili ho v tiesni a za nevýhodných podmienok, tento dodatok si pred jeho uzatvorením prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu tento dodatok vlastnoručne podpísali.

V Starej Ľubovni dňa

Vo Zvolene dňa

za objednávateľa: Ing. Peter Mucha
riaditeľ

za dodávateľa: Ing. Miloš Kriho
konateľ

Tento dodatok bol zverejnený dňa:

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: